

Nutrof Total z Wit. D3 30 kaps.

Cena: 58,13 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	THEA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Olej rybi (zawierający niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3), żelatyna wołowa i woda oczyszczona (składniki otoczek), luteina, olej szafranowy, witamina C (L-askorbinian wapnia), glicerol (substancja zagęszczająca), sorbitol (substancja utrzymująca wilgoć), witamina C (kwas L-askorbinowy), cynk (siarczan), monostearynian glicerolu (emulgator), wyciąg z winogron (*Vitis vinifera*) zawierający 5% resweratrolu, witamina E (D-alfa-tokoferol), selen (drożdże wzbogacone w selen), zeaksantyna, olej szafranowy; czarny tlenek żelaza i czerwony tlenek żelaza (barwniki), miedź (siarczan miedzi (II)), glutation (przeciwutleniacz); witamina D3 (cholekalcyferol).
Informacje o alergenach: zawiera olej rybi.

Zawartość składników w jednej kapsułce (zalecana dzienna porcja): witamina C – 60mg (75% RWS), witamina E – 10mg ekwiwalentu alfa-tokoferolu (83% RWS), cynk – 10mg (100% RWS), miedź – 0,5mg (50% RWS), selen – 25mcg (45% RWS), olej rybi klasy EPAX QUALITY SILVER – 330mg (w tym: kwasy Omega-3 – 231mg: EPA – 132mg, DHA – 66mg, DPA < 16,5mg), luteina – 10mg, zeaksantyna – 2mg, wyciąg z winogron – 20mg (w tym resweratrol – 1mg); witamina D3 – 5mcg (100% RWS).

RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie:

Skład suplementu diety Nutrof Total z witaminą D3 tworzy kompozycja witamin i minerałów o właściwościach przeciwutleniających oraz niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3 (w tym kwas DHA i kwas EPA), zeaksantyna, luteina, wyciąg z winogron zawierający 5% resweratrolu, a także witamina D3. Selen, miedź, cynk wraz z witaminami C i E to antyoksydanty, które wspomagają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Dodatkowo cynk pomaga utrzymać prawidłowe widzenie.

Zastosowanie:

Suplement diety Nutrof Total z witaminą D3 przeznaczony do stosowania w celu wzbogacenia codziennej diety w składniki, które wspierają właściwe funkcjonowanie organizmu, w tym również pomagają utrzymać prawidłowe widzenie.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy chronić przed światłem i wilgocią. U niektórych osób w trakcie stosowania preparatu mogą wystąpić lekkie zaburzenia trawienia (bez poważnych skutków w postaci nudności, odbijania lub biegunki), wówczas zaleca się skonsultować z lekarzem.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Zaleca się stosować podczas posiłku i popijać niewielką ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.